GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 038/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Pontes e Lacerda, conforme consta no Anexo I: Prova de

Desempenho Didático; Anexo II: Avaliação de Títulos.

Pontes e Lacerda/MT, 13 de fevereiro de 2019.

Luiz Emídio Dantas Junior
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Agrárias e

Humanas

Portaria nº 0381/2018

Faculdade de Ciências Agrárias e Humanas
Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural, 78250-970, Pontes e Lacerda, MT
Tel: (65) 3266 8100 (65) 3266 8110

www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:facah.pl@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 038/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE PONTES E LACERDA/FACAH - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I

Ordem Nome Pontos Situação

1 KARINA DE VARES ROSSETTI 90.00 Classificado

2 JESSE KATO DE CARVALHO 8.00 Eliminado

3 LUCIMAR DE ALMEIDA AGUIAR 5.00 Eliminado

4 WELLINGTON ALVES DE FREITAS 0.00 Não Compareceu

5 EMERSON CHAVES FERREIRA GOMES 0.00 Não Compareceu

6 ÂNGELA MARIA DA SILVA SOUSA 0.00 Não Compareceu

7 GEILSON XAVIER ROCHA 0.00 Não Compareceu

8 RENATO ELEOTERIO DE AQUINO 0.00 Não Compareceu

9 ANA LUISA ARAUJO DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

10 KARINA RENOSTRO DUCATTI 0.00 Não Compareceu

11 LIVIA SOUZA DOMINGOS NASCIMENTO 0.00 Não Compareceu

12 JEFFERSON WESLEY DA SILVA CORRêA 0.00 Não Compareceu

13 TAMARA ZAMADEI 0.00 Não Compareceu

14 LIVIA BISCHOF PIAN 0.00 Não Compareceu

15 RENATO SILVA BORGES 0.00 Não Compareceu

16 TAMIRES DA SILVA MACHADO 0.00 Não Compareceu

17 CLEBERTON CORREIA SANTOS 0.00 Não Compareceu

18 FERNANDA LIMA DE PAULA 0.00 Não Compareceu

19 EDER FERNANDES DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Medicina Veterinária

Ordem Nome Pontos Situação

1 HEITOR JOSé BENTO 76.00 Classificado

2 PRISCILA APARECIDA PEREZ 5.00 Eliminado

3 JOãO CARLOS FERNANDES DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

4 EMANUELLE LUCIANA DE MENEZES COSTA 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros (Zootecnia I)

Ordem Nome Pontos Situação

1 HANNER MAHMUD KARIM 95.83 Classificado

2 FABRíCIO EUGêNIO ARAúJO 90.17 Classificado

3 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 88.03 Classificado

4 RAYANE PINHO BEZERRA 80.64 Classificado

5 VINíCIUS CAMARGO CAETANO 0.00 Não Compareceu

6 THAYNA BARCELOS FERNANDES 0.00 Não Compareceu

7 CAROLINA LIMA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

8 CAROLINA PEREIRA RODRIGUES 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros (Zootecnia II)

Ordem Nome Pontos Situação

1 DAIANE CAROLINE DE MOURA 95.00 Classificado

2 RENATO TONHá ALVES JúNIOR 85.00 Classificado

3 JULIANA MARQUES FREIRE 73.50 Classificado

4 RAYCON ROBERTO FREITAS GARCIA 0.00 Não Compareceu

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros (Zootecnia III)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ELDâNIA SOARES FERREIRA 96.71 Classificado

2 AIANNE BATISTA LIRA 91.33 Classificado

3 SIDNEI GREGORIO TAVARES 62.50 Eliminado

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros (Zootecnia IV)

Ordem Nome Pontos Situação

1 LILIAN CHAMBO RONDENA PESQUEIRA SILVA 94.66 Classificado

2 DANIELLA FLAVIA VILAS BOAS LARA 94.33 Classificado

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas

Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDRé LUIS CORREA 95.00 Classificado

2 REGIANE CAMARA DA SILVA 70.00 Classificado

3 SANDOVAL RAMOS 0.00 Não Compareceu

4 BETHâNIA DE CARVALHO 0.00 Não Compareceu

5 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES 0.00 Não Compareceu

6 BRUNA DE AZEVEDO SOARES 0.00 Não Compareceu

7 JOCIéLLY NOGUEIRA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

8 MARLUCE DE OLIVEIRA LIMA 0.00 Não Compareceu

Ciências da Saúde - Medicina (Medicina Legal e Deontológica)

Ordem Nome Pontos Situação

1 LETÍCIA PAOLA ALMEIDA SILVA 80.00 Classificado

2 MAYARA DOS SANTOS ARAúJO 80.00 Classificado

3 PATRICIA DA COSTA SANTANA 70.00 Classificado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Estatística)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDRé RUBENS LIMA 0.00 Em análise

Ciências Humanas - Educação

Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANO VON DER GOLTZ VIANNA 99.00 Classificado

2 ROBERTA REIS GRUDZINSKI 0.00 Não Compareceu

3 MARDEN MüLLER 0.00 Não Compareceu

4 CECILIA MACHADO HENRIQUES 0.00 Não Compareceu

5 DILSON MIGUEL RAPKIEWICZ 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Psicologia

Ordem Nome Pontos Situação

1 WILL ROBSON SOARES DE SOUZA 100.00 Classificado

2 GEISIANE COSTA DE SOUZA 70.00 Classificado

3 GéSSICA FERREIRA NEVES 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito Privado

Ordem Nome Pontos Situação

1 THAYANA SERRA DA CRUZ VENDAS SOUBHIA 90.00 Classificado

2 GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES 80.00 Classificado

3 LINCOLN MICHEL PILQUEVITCH 70.00 Classificado

4 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 65.00 Eliminado

5 ADãO LUIS ARRUDA BASTOS 60.00 Eliminado

6 THIAGO KCHIMEL DE MOURA 60.00 Eliminado

7 IRIO GONçALVES BORASCHI 60.00 Eliminado

8 RODOLFO MARCONI AMARAL 60.00 Eliminado

9 SHERLYANE LIMA LACERDA 60.00 Eliminado

10 MARCELO MACHADO DE OLIVEIRA 55.00 Eliminado

11 FáBIO RIBAS TERRA 55.00 Eliminado

12 SENILTON VICENTE DE SOUZA 45.00 Eliminado

13 DAIANE ALMEIDA SILVA KATO 40.00 Eliminado

14 MARIA DEISE TORINO 0.00 Não Compareceu

15 ANA ROSA LONGO JOB 0.00 Não Compareceu

16 CRISTINA EMILIA BIASUTTI DE OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

17 GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD CENTENARO 0.00 Não Compareceu

18 THIAGO RIBEIRO FREITAS 0.00 Não Compareceu

19 LENON OLIVEIRA HORBACH 0.00 Não Compareceu

20 ANIELE SOARES ALVES 0.00 Não Compareceu

21 GIOVANNA MARGONATO GAUDENCI MARTINS 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito Público I

Ordem Nome Pontos Situação

1 LUIZ AUGUSTO LEITE 65.00 Eliminado

2 MAURO PASCHOAL CREMA 60.00 Eliminado

3 MARIANA PASTURELLI CINTRA 50.00 Eliminado

4 KATIA SABRINA SANTIAGO GUIMARAES 0.00 Não Compareceu

5 DIEGO ANTONIO ESTIVAL DA SILVA LUIZ 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito Público II

Ordem Nome Pontos Situação

1 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 75.00 Classificado

2 FELIPE MICHELIN FORTES 65.00 Eliminado

3 CAMILA GONZAGA VANINI 55.00 Eliminado

4 TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 25.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Teoria do Direito

Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULA PEREIRA GONCALVES ALVES 100.00 Classificado

2 JéSSICA PERES BRAZ 68.00 Eliminado

3 BRUNA RAGI DE SOUZA 60.00 Eliminado

4 STEPHANO MAYAH BARBOSA PORTO 55.00 Eliminado

5 PAULO HENRIQUE PROCóPIO MOREIRA 50.00 Eliminado

6 EMANOEL PEDRO BORROMEU DA SILVA 25.00 Eliminado

7 UYARA MAGALHÃES DE MELO CABALLERO FIEL 0.00 Não Compareceu

8 RAFAEL SCHOPF TURCHIELLO 0.00 Não Compareceu

9 MARIANA MORENO DO AMARAL 0.00 Não Compareceu

10 LIBERIO UIAGUMEAREU 0.00 Não Compareceu

11 ABDEL MAJID EGERT NAFAL NETO 0.00 Não Compareceu

12 VINICIUS NARDINI 0.00 Não Compareceu

13 SANMARIE RIGAUD DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

14 LUCAS RODRIGUES MUNIZ 0.00 Não Compareceu

15 ELIEL ALVES CAMERINI SILVA 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras)

Ordem Nome Pontos Situação

1 DARLAN VASCONCELOS 44.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Inglesa I)

Ordem Nome Pontos Situação

1 VANESSA PINCERATO FERNANDES 93.00 Classificado

2 LETICIA MANTOVANI 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Inglesa II)

Ordem Nome Pontos Situação

1 SILVANA SONIA OLIVEIRA DA SILVA 52.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Portuguesa I)

Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCOS ANTôNIO RIBAS DE NEIRA 50.00 Eliminado

2 MARIA MARTA JOSé MOREIRA 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Portuguesa II)

Ordem Nome Pontos Situação

1 VLADIMIR GOMES SILVA 80.00 Classificado

2 MARCINETE ROCHA DA SILVA 55.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Portuguesa III)

Ordem Nome Pontos Situação

1 SIMONE ALVES CIPRIANO 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ARIADNE CATARINE DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 038/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE PONTES E LACERDA/FACAH - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I

Ordem Nome Pontos Situação

1 KARINA DE VARES ROSSETTI 17.60 -----

Ciências Agrárias - Medicina Veterinária

Ordem Nome Pontos Situação

1 HEITOR JOSé BENTO 6.15 -----

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros (Zootecnia I)

Ordem Nome Pontos Situação

1 FABRíCIO EUGêNIO ARAúJO 23.55 -----

2 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 21.30 -----

3 RAYANE PINHO BEZERRA 19.80 -----

4 HANNER MAHMUD KARIM 12.60 -----

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros (Zootecnia II)

Ordem Nome Pontos Situação

1 DAIANE CAROLINE DE MOURA 23.85 -----

2 RENATO TONHá ALVES JúNIOR 8.60 -----

3 JULIANA MARQUES FREIRE 8.40 -----

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros (Zootecnia III)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ELDâNIA SOARES FERREIRA 19.00 -----

2 AIANNE BATISTA LIRA 9.50 -----

Ciências Agrárias - Zootecnia/ Recursos Pesqueiros (Zootecnia IV)

Ordem Nome Pontos Situação

1 LILIAN CHAMBO RONDENA PESQUEIRA SILVA 19.85 -----

2 DANIELLA FLAVIA VILAS BOAS LARA 18.90 -----

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas

Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDRé LUIS CORREA 23.70 -----

2 REGIANE CAMARA DA SILVA 9.05 -----

Ciências da Saúde - Medicina (Medicina Legal e Deontológica)

Ordem Nome Pontos Situação

1 LETÍCIA PAOLA ALMEIDA SILVA 8.50 -----

2 MAYARA DOS SANTOS ARAúJO 6.50 -----

3 PATRICIA DA COSTA SANTANA 2.00 -----

Ciências Humanas - Educação

Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANO VON DER GOLTZ VIANNA 9.10 -----

Ciências Humanas - Psicologia

Ordem Nome Pontos Situação

1 WILL ROBSON SOARES DE SOUZA 13.95 -----

2 GEISIANE COSTA DE SOUZA 0.40 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito Privado

Ordem Nome Pontos Situação

1 GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES 19.40 -----

2 THAYANA SERRA DA CRUZ VENDAS SOUBHIA 9.00 -----

3 LINCOLN MICHEL PILQUEVITCH 0.00 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito Público II

Ordem Nome Pontos Situação

1 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 17.35 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Teoria do Direito

Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULA PEREIRA GONCALVES ALVES 39.40 -----

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Inglesa I)

Ordem Nome Pontos Situação

1 VANESSA PINCERATO FERNANDES 23.75 -----

Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Portuguesa II)

Ordem Nome Pontos Situação

1 VLADIMIR GOMES SILVA 19.30 -----